
Penzion Skály

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ceny v závislosti na délce pobytu cca 595 - 695 Kč za jednu noc. Děti do deseti let platí 450 - 550 Kč za

jednu noc.

Snídaně 155 Kč, děti za 115 Kč.

Další informace na tel. č. +420-491 581 174

Letní sezona - ceny

Ceny v závislosti na délce pobytu cca 595 - 695 Kč za jednu noc. Děti do deseti let platí 485 - 585 Kč za

jednu noc.

Snídaně 155 Kč, děti za 115 Kč.

Další informace na tel. č. +420-491 581 174

Období mimo sezónu - ceny

Ceny v závislosti na délce pobytu cca 595 - 695 Kč za jednu noc. Děti do deseti let platí 450 - 550 Kč za

jednu noc.

Snídaně 155 Kč, děti za 115 Kč.

Další informace na tel. č. +420-491 581 174


